РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_________ 2024	№ ______
с. Павловск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Павловского района от 24.12.2020 № 76 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания административных комиссий» (в редакции решения от 30 июня 2023
№ 31)

	На основании Закона Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» и кадровых изменений, Собрание депутатов района решает:
1. Внести в решение Собрания депутатов Павловского района от 24.12.2020 № 76 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания административных комиссий» (в редакции решения от 30 июня 2023 № 31):
в приложении 7 к вышеуказанному решению:
в строке 6 слово «Первушина» заменить на «Лейс»;
в приложении 8 к вышеуказанному решению:
вывести из состава административной комиссии при Администрации Павловского района по Новозоринскому сельсовету секретаря комиссии Барабанову Инну Николаевну;
ввести в состав административной комиссии при Администрации Павловского района по Новозоринскому сельсовету, в качестве секретаря комиссии Скриниченко Веру Васильевну;
вывести из состава административной комиссии при Администрации Павловского района по Новозоринскому сельсовету члена комиссии Краснову Нелли Александровну;
ввести в состав административной комиссии при Администрации Павловского района по Новозоринскому сельсовету, в качестве члена комиссии Черникова Виктора Алексеевича;
в приложении 13 к вышеуказанному решению:
вывести из состава административной комиссии при Администрации Павловского района по Черемновскому сельсовету секретаря комиссии Попову Екатерину Евгеньевну;
ввести в состав административной комиссии при Администрации Павловского района по Черемновкому сельсовету, в качестве секретаря комиссии Литовкину Маргариту Евгеньевну;
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Павловского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике (Пальчикова О.С.)

Председатель
Собрания депутатов района	О.В. Попова